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Nowoczesna nazwa, zmodernizowana siedziba przy ul. Długiej 42 – SIEMACHA - jedna z największych
organizacji społecznych w Polsce – zainaugurowała nowy rozdział w historii społecznej działalności
Stowarzyszenia.

Stowarzyszenie SIEMACHA oferuje młodym ludziom nowoczesne i estetyczne miejsca, w których
prostota przeplata się z elegancją, wygoda z wymaganiami, możliwość odkrywania i rozwijania swoich
pasji z oczekiwaniem na kreatywny i dynamiczny rozwój na miarę indywidualnych umiejętności. Te
miejsca, w których wychowankowie spotykają się w trybie dziennym zostały nazwane „SIEMACHA
Spot", całodobowe zaś – „SIEMACHA Spot 24/7". Nowoczesna nazwa, która nasuwa skojarzenia z
takimi popularnymi terminami jak „Hot Spot" czy „iSpot", słusznie wskazuje na wysoki standard
placówek SIEMACHY. Zarazem jednak słowo „Spot" rozumiemy jako „spotkanie", a także –
„społeczność otwartą". SIEMACHA Spot to alternatywa dla placówek zlokalizowanych zwykle na tyłach
szkoły, parafii czy spółdzielni mieszkaniowej, a których umiejscowienie skazuje je na drugorzędną rolę
w stosunku do głównego nurtu pracy z dziećmi.

SIEMACHA Spot to nowoczesne centra kreatywnego rozwoju, w których Stowarzyszenie SIEMACHA –
organizacja z niemal dwudziestoletnim doświadczeniem pracy pedagogicznej – promuje takie między
innymi wartości, jak: nowoczesność i jakość, przywództwo i systemowość, jawność i odpowiedzialność.
SIEMACHA Spot to odważna realizacja projektu współczesnego podwórka – zgodnie z mottem
SIEMACHY: „Podwórko zamiast ulicy" – na którym młodzi ludzie budują trwałe relacje z rówieśnikami,
nabywają niezbędne umiejętności społeczne i – koniec końców – stają się dojrzałymi obywatelami.

SIEMACHA to obecnie ogólnopolska sieć 25 specjalistycznych placówek, które oferują młodym ludziom
zajęcia w zakresie wychowania, sportu i terapii. W ramach stowarzyszenia działa Krakowski Instytut
Psychoterapii, a także dwa Centra Rozwoju Com-Com Zone. SIEMACHA prowadzi ponadto dwie
unikalne w skali Europy placówki dla dzieci i młodzieży zlokalizowanie bezpośrednio w kontekście
galerii handlowych – przy Gemini Park w Tarnowie, a także w Bonarka City Center w Krakowie. Pod
stałą opieka stowarzyszenia jest ponad 2500 tys. dzieci. 30 tysięcy osób regularnie odwiedza Centrum
Sportu Com Com Zone.

Więcej informacji: www.siemacha.org.pl (JD)
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